
Отчет об исполнении 

консолидированного бюджета 

МО «Старокулаткинский район»
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Доходы бюджета
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Безвозмездные поступления Налоговые и неналоговые доходы

275125,7

44393.1

132542,8

21700,3

План

Факт

тыс. руб.



Расходы бюджета (план)

53044,8

605.86

2211,4

49138,4

17481.2

150891.9

25158.1

20852.2

135

0

Общегосударственные вопросы 

Национальная оборона

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность
Национальная экономика

ЖКХ

Образование

Культура и кинематография

Социальная политика

Физическая культура и спорт 

Окружающая среда



Расходы бюджета (факт)

31464.2

605.86

830.58

2026.1

5450.3

82698.4

13139.6

9324.1

59.8

Общегосударственные вопросы 

Национальная оборона

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность

Национальная экономика

ЖКХ

Образование

Культура и кинематография

Социальная политика

Физическая культура и спорт 


